УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОРЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Звягинская средняя общеобразовательная школа»
Орловского муниципального округа

Орловской области

	ПРИКАЗ

	26. 06. 2023
	с. Звягинки
	№ 140/01.09

	Орловского муниципального округа Орловской области

	Об утверждении дополнительных общеобразовательных программ

	В соответствии с п. 3 статьи 28 Федерального закона от29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения России от 09.11.2018 № 196 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу естественно-научной направленности «Химия в опытах».
2. Утвердить дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу естественно-научной направленности «Практическая биология».
3. Утвердить дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу естественно-научной направленности «Основы робототехники с DOBOT».
4. Утвердить дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу естественно-научной направленности «Экспериментальная физика».

	Директор

МБОУ «Звягинская СОШ»
	____________________
	А. В. Галанин

	печать

	С приказом ознакомлен: